
ZARZĄDZENIE NR 5/2018
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXVI/168/2017 Rady Gminy w Osieku z dnia 19 grudnia 
2017r. w sprawie budżetu gminy na rok 2018 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2018r. następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych, przeniesienie wydatków między paragrafami 
w rozdziałach, przeniesienie wydatków między rozdziałami w dziale oraz podział rezerwy ogólnej zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 2. W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 4CB9CE68-BB7D-442C-B40E-0CB77FEE9451. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 5/2018 z dnia 08.03.2018r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie852 Pomoc społeczna 18 450,00511 212,00 529 662,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 1 450,00 16 630,0015 180,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 780,00 1 450,00 8 230,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 000,00 20 000,0019 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19 000,00 1 000,00 20 000,00
85216 Zasiłki stałe 11 000,00 62 000,0051 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 51 000,00 11 000,00 62 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 60 000,0055 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 40 000,00 5 000,00 45 000,00

855 Rodzina - 69 972,002 171 000,00 2 101 028,00
85501 Świadczenie wychowawcze - 70 000,00 1 250 000,001 320 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 320 000,00 - 70 000,00 1 250 000,00
85503 Karta Dużej Rodziny 28,00 28,000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 28,00 28,00

12 601 940,00 12 550 418,00- 51 522,00Razem:

Id: 4CB9CE68-BB7D-442C-B40E-0CB77FEE9451. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 5/2018 z dnia 08.03.2018r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 700,004 243 666,00 4 248 366,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 700,00 3 977 701,003 973 001,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 4 700,00 9 400,00

630 Turystyka 0,0068 200,00 68 200,00
63095 Pozostała działalność 0,00 68 200,0068 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 1 120,00 6 880,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 120,00 5 120,00

758 Różne rozliczenia - 4 700,0043 000,00 38 300,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 4 700,00 38 300,0043 000,00

4810 Rezerwy 43 000,00 - 4 700,00 38 300,00
801 Oświata i wychowanie 0,002 491 410,00 2 491 410,00

80101 Szkoły podstawowe 15,00 976 785,00976 770,00
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 15,00 15,00

80110 Gimnazja 1,00 624 281,00624 280,00
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1,00 1,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 16,00 231 284,00231 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 000,00 - 16,00 157 984,00

852 Pomoc społeczna 18 450,00937 782,00 956 232,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
 
społecznej. 1 450,00 16 630,0015 180,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 180,00 1 450,00 16 630,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 000,00 35 000,0034 000,00

3110 Świadczenia społeczne 34 000,00 1 000,00 35 000,00
85216 Zasiłki stałe 11 000,00 62 000,0051 000,00

3110 Świadczenia społeczne 51 000,00 11 000,00 62 000,00

Id: 4CB9CE68-BB7D-442C-B40E-0CB77FEE9451. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 2

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 117 030,00112 030,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 830,00 1 200,00 5 030,00
4300 Zakup usług pozostałych 108 200,00 3 800,00 112 000,00

855 Rodzina - 69 972,002 218 170,00 2 148 198,00
85501 Świadczenie wychowawcze - 70 000,00 1 260 940,001 330 940,00

3110 Świadczenia społeczne 1 300 200,00 - 70 000,00 1 230 200,00
85503 Karta Dużej Rodziny 28,00 28,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28,00 28,00
85504 Wspieranie rodziny 0,00 12 190,0012 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10,00 10,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 190,00 - 10,00 12 180,00

14 045 697,00 13 994 175,00- 51 522,00Razem:

Id: 4CB9CE68-BB7D-442C-B40E-0CB77FEE9451. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 5/2018 z dnia 08.03.2018r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
852 Pomoc społeczna 391 732,005 433,00386 299,00

85203 Ośrodki wsparcia 315 929,00- 60,00315 989,00
0830 Wpływy z usług 957,00- 60,001 017,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 403,005 493,0061 910,00
0830 Wpływy z usług 22 403,00493,0021 910,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 45 000,005 000,0040 000,00

855 Rodzina 2 114 154,00- 71 607,002 185 761,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 250 000,00- 70 000,001 320 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 250 000,00- 70 000,001 320 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 864 126,00- 1 635,00865 761,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 626,00- 135,00761,00
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 13 500,00- 1 500,0015 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 28,0028,000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 28,0028,000,00

2 535 941,002 602 115,00 - 66 174,00Razem:

Id: 4CB9CE68-BB7D-442C-B40E-0CB77FEE9451. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 5/2018 z dnia 08.03.2018r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
852 Pomoc społeczna 368 372,005 000,00363 372,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 000,005 000,0040 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 030,001 200,003 830,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 970,003 800,0036 170,00

855 Rodzina 2 100 028,00- 69 972,002 170 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 250 000,00- 70 000,001 320 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 230 200,00- 70 000,001 300 200,00
85503 Karta Dużej Rodziny 28,0028,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,0028,000,00
2 563 272,00 - 64 972,00 2 498 300,00Razem:

Id: 4CB9CE68-BB7D-442C-B40E-0CB77FEE9451. Podpisany Strona 1




